СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  01 октября 2009 года                                                                      № 199

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 44,

протокол  № 3 «Об утверждении Регламента Совета муниципального
образования Тихорецкий район»

В целях повышения эффективности подготовки и проведений сессий
Совета муниципального образования Тихорецкий район, Совет
муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 07 августа 2008 года  № 44, протокол № 3 «Об утверждении
Регламента Совета муниципального образования Тихорецкий район»

следующие изменения:

           - абзац 2  пункт 3 статьи 23 «Участие депутата в сессиях Совета и его
рабочих органов» изложить в новой редакции:
 «При невозможности присутствовать на сессиях Совета, заседании
комитета, либо рабочей группы, депутат заблаговременно письменно
информирует об этом соответственно председательствующего, либо
председателя комитета, руководителя рабочей группы с указанием причины
отсутствия. »

 3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий
район О.Г.Антифеева.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой
защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с
общественными объединениями Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Вожаков).
 5. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Тихорецкие вести».

Глава муниципального образования

Тихорецкий район        С.П.Сергеев